
5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   OVERALL-RANKING

00:47:15Tus Erndtebrück1995HENRICH, Torbenherren1.(1109)1

00:55:001990BECKER, Evadamen1.(1101)2

00:55:06HARVEYCOM.it2000WARGERS, Florianu17m1.(1138)3

00:55:43FC Benfe1979SIX, Markussen1m1.(1123)4

00:56:19Zens & Friends Racing Team2001STEINKOPF, Maxu17m2.(1137)5

00:58:39MTB RheinBerg2003BERNER, Konradu17m3.(1102)6

01:00:36TUS Erndtebrück1975DICKHAUT, Miriamsen2w1.(1106)7

01:00:411977REKOWSKI, Larssen1m2.(1141)8

01:02:22SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Lucau17m4.(1104)9

01:02:491979GÜNTZSCHEL, Martinsen1m3.(1140)10

01:03:29FC Benfe1974STÖCKER, Marcsen2m1.(1127)11

01:03:31MTB- Unglinhausen1971STEINMETZ, Olavsen2m2.(1124)12

01:06:592003SCHNEIDER, Tomu17m5.(1122)13

01:07:04SC Rückershausen2004SCHMIDT, Jonasu17m6.(1119)14

01:07:05SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Janneu17m7.(1103)15

01:08:102003VÖLKEL, Constantinu17m8.(1128)16

01:08:331971MEINECKE, Andreassen2m3.(1113)17

01:08:401981BRACHARZ, Ivonnesen1w1.(1105)18

01:09:14Lina1998GENS, Linau19-u171.(1108)19

01:09:37Fc Benfe1974STING, Volkersen2m4.(1126)20

01:09:591983KRUPPA , Annasen1w2.(1112)21

01:10:30MTB-Unglinghausen1966STEINMETZ, Ankesen2w2.(1125)22

01:11:102001VÖLKEL, Paulineu19-u172.(1129)23

01:11:101959VÖLKEL, Dietersen3m1.(1130)24

01:11:39TUS Erndtebrück1983WIED, Sarahsen1w3.(1136)25

01:11:451972REKOWSKI, Nataschasen2w3.(1117)26

01:11:51SC Rückershausen1968SCHMIDT, Rolfsen2m5.(1120)27

01:12:39TuS Erndtebrück2002PAPOYAN, Arturu17m9.(1139)28

01:13:02MTB RheinBerg e.V.1966WEIß, Elkesen2w4.(1133)29

01:14:00SC Rückershausen2003JOENKE, Hermineu19-u173.(1110)30

01:14:40SC Rückershausen2004JOENKE, Karolineu19-u174.(1111)31

01:15:01SC Rückershausen2004REKOWSKI, Elinu19-u175.(1118)32

01:15:06SC Rückershausen1974SCHMIDT, Katjasen2w5.(1121)33
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:55:001990BECKER, Evadamen1.(1101)1

01:00:36TUS Erndtebrück1975DICKHAUT, Miriamsen2w1.(1106)2

01:08:401981BRACHARZ, Ivonnesen1w1.(1105)3

01:09:14Lina1998GENS, Linau19-u171.(1108)4

01:09:591983KRUPPA , Annasen1w2.(1112)5

01:10:30MTB-Unglinghausen1966STEINMETZ, Ankesen2w2.(1125)6

01:11:102001VÖLKEL, Paulineu19-u172.(1129)7

01:11:39TUS Erndtebrück1983WIED, Sarahsen1w3.(1136)8

01:11:451972REKOWSKI, Nataschasen2w3.(1117)9

01:13:02MTB RheinBerg e.V.1966WEIß, Elkesen2w4.(1133)10

01:14:00SC Rückershausen2003JOENKE, Hermineu19-u173.(1110)11

01:14:40SC Rückershausen2004JOENKE, Karolineu19-u174.(1111)12

01:15:01SC Rückershausen2004REKOWSKI, Elinu19-u175.(1118)13

01:15:06SC Rückershausen1974SCHMIDT, Katjasen2w5.(1121)14
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:47:15Tus Erndtebrück1995HENRICH, Torbenherren1.(1109)1

00:55:06HARVEYCOM.it2000WARGERS, Florianu17m1.(1138)2

00:55:43FC Benfe1979SIX, Markussen1m1.(1123)3

00:56:19Zens & Friends Racing Team2001STEINKOPF, Maxu17m2.(1137)4

00:58:39MTB RheinBerg2003BERNER, Konradu17m3.(1102)5

01:00:411977REKOWSKI, Larssen1m2.(1141)6

01:02:22SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Lucau17m4.(1104)7

01:02:491979GÜNTZSCHEL, Martinsen1m3.(1140)8

01:03:29FC Benfe1974STÖCKER, Marcsen2m1.(1127)9

01:03:31MTB- Unglinhausen1971STEINMETZ, Olavsen2m2.(1124)10

01:06:592003SCHNEIDER, Tomu17m5.(1122)11

01:07:04SC Rückershausen2004SCHMIDT, Jonasu17m6.(1119)12

01:07:05SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Janneu17m7.(1103)13

01:08:102003VÖLKEL, Constantinu17m8.(1128)14

01:08:331971MEINECKE, Andreassen2m3.(1113)15

01:09:37Fc Benfe1974STING, Volkersen2m4.(1126)16

01:11:101959VÖLKEL, Dietersen3m1.(1130)17

01:11:51SC Rückershausen1968SCHMIDT, Rolfsen2m5.(1120)18

01:12:39TuS Erndtebrück2002PAPOYAN, Arturu17m9.(1139)19
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
00:55:001990BECKER, Eva(1101)1

HERREN
00:47:15Tus Erndtebrück1995HENRICH, Torben(1109)1

SENIOREN 1
00:55:43FC Benfe1979SIX, Markus(1123)1

01:00:411977REKOWSKI, Lars(1141)2

01:02:491979GÜNTZSCHEL, Martin(1140)3

SENIORINNEN 1
01:08:401981BRACHARZ, Ivonne(1105)1

01:09:591983KRUPPA , Anna(1112)2

01:11:39TUS Erndtebrück1983WIED, Sarah(1136)3

SENIOREN 2
01:03:29FC Benfe1974STÖCKER, Marc(1127)1

01:03:31MTB- Unglinhausen1971STEINMETZ, Olav(1124)2

01:08:331971MEINECKE, Andreas(1113)3

01:09:37Fc Benfe1974STING, Volker(1126)4

01:11:51SC Rückershausen1968SCHMIDT, Rolf(1120)5

SENIORINNEN 2
01:00:36TUS Erndtebrück1975DICKHAUT, Miriam(1106)1

01:10:30MTB-Unglinghausen1966STEINMETZ, Anke(1125)2

01:11:451972REKOWSKI, Natascha(1117)3

01:13:02MTB RheinBerg e.V.1966WEIß, ElkeGER19660120(1133)4

01:15:06SC Rückershausen1974SCHMIDT, Katja(1121)5

SENIOREN 3
01:11:101959VÖLKEL, Dieter(1130)1

JUGEND MÄNNLICH U17
00:55:06HARVEYCOM.it2000WARGERS, Florian(1138)1

00:56:19Zens & Friends Racing Team2001STEINKOPF, Max(1137)2

00:58:39MTB RheinBerg2003BERNER, Konrad(1102)3

01:02:22SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Luca(1104)4

01:06:592003SCHNEIDER, Tom(1122)5

01:07:04SC Rückershausen2004SCHMIDT, Jonas(1119)6

01:07:05SC Rückershausen2004BERNSHAUSEN, Janne(1103)7

01:08:102003VÖLKEL, Constantin(1128)8

01:12:39TuS Erndtebrück2002PAPOYAN, Artur(1139)9

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌FUN-MARATHON (18 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
01:09:14Lina1998GENS, Lina(1108)1

01:11:102001VÖLKEL, Pauline(1129)2

01:14:00SC Rückershausen2003JOENKE, Hermine(1110)3

01:14:40SC Rückershausen2004JOENKE, Karoline(1111)4

01:15:01SC Rückershausen2004REKOWSKI, Elin(1118)5
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